ET VERBORVM.

- Veniam potenti non dare, n. 18. f. 17
 Offerenti satisfacionem, iniuriam non remittere, n. 21. ibid.
 Eundem non alloqui, n. 25. f. 18
 Innocens, probatus nocens an possit condemnari, lib. 6, c. 1, paragr. 4, n. 8. f. 105
 Irregularitas an contrahatur à consilente mutationem, ut evitetur occiso, lib. 5, c. 1, paragr. 4, n. 13. f. 28
 An ob defensionem sua pudicitia, lib. 6, c. 1, paragr. 3, n. 1. f. 97
 An ob permissionem propria castrationis, lib. 6, c. 2, paragr. 3, n. 5. f. 115
 An ob actionem externam non contra iustitiam, sed cum voluntate interna contra ipsam, lib. 8, tr. 3, c. 2, paragr. 5, num. 11. f. 322
 An à consilente, ut citius occidat, lib. 8, tr. 4, c. 2, paragr. 2, n. 6. f. 508
 Instrumento alterius acquisita an reddenda Domino instrumenti, lib. 8, tr. 3, c. 3, paragr. 5, n. 6. f. 353
 Instrumenta andare possit volenti infringere carceres, lib. 9, c. 2, paragr. 2, n. 11. & 12. f. 568
 Intellectus, dum versatur circa obiectum malū, quando peccat, lib. 10, c. 1, f. 597
 Intentio, qua in alio matrimoniali, lib. 7, c. 3, paragr. 5, n. 12. f. 164
 Interrogatus de iustio rei, quam quis vendit, quid respondebit, lib. 8, tr. 3, cap. 7, paragr. 11, n. 33. f. 442
 Inventa cui restituenda, lib. 8, tr. 4, c. 1, §. 3, à num. 21. f. 484
 Invicta quid sit, lib. 5, c. 1, §. 3, à n. 35. f. 23
 Oritur ex animo pusillo, ibid. n. 41. f. 29
 An sit ex se mortal is, n. 42. ibid.
 Invitare ad peccatum, an aliquando non peccatum, lib. 5, c. 1, paragr. 4, n. 6, f. 27
 Invitare ad minus peccatum, ut evitetur maius, an liceat, ibid.
 Quid, si ad equale, ibid. n. 12. f. 28
 Quid ad transgre diendum praeceptū, quod quis transgressus erat, n. 64. f. 45
 Quid de parato ad peccandum, n. 65. ibid.
 Index, lib. 9, c. 2, paragr. 1. f. 560
 Index, an acceptare munera possit, nu. 5, & num. 11. f. 561
 Index non potest reum cogere ad se occidendum, lib. 6, c. 2, paragr. 1, n. 5. f. 111
 Index an pro sententia iniusta valide acceptat pecuniam, lib. 7, c. 5, paragr. 3, nu. presertim 14. f. 191
 An pro indicando secundum sententiam probabilem alicui sicut ventem, lib. 8, tr. 3, c. 7, paragr. 3, n. 13. f. 393
 Index laicus non potest cogere Clericos ad vendendas res suas, lib. 8, tr. 3, c. 7, §. 1, num. 13. f. 388
 Iudicia publica quomodo instituenda, lib. 9, cap. 2. f. 560
 Iudicium temerarium, lib. 9, c. 1. f. 556
 Differt ab opinione, suspicione, dubitatione, num. 1. ibid.
 Conditiones quatuor necessarie, ut iudicium sit mortale, n. 4. ibid.
 Prima, ut sit deliberatum, n. 5. f. 557
 Secunda, ut sit in re gravis, n. 6. ibid.
 Tertia, ut sit certum, n. 7. ibid.
 Quarta, ut sit ex insufficientibus coniecturis, num. 8. ibid.
 Solum suspicari, non est mortale, n. 11. f. 558
 Nisi forte per accidens, n. 12. f. 559
 Iuris ordo in condemnandis malefactoribus, lib. 6, c. 1, paragr. 4, n. 7. f. 105
 An possit omitti à supremo Principe, ibid.
 Iussio, seu mandatum una ex concursis ad iniustam actionem, quam obligacionem pariat, lib. 8, tr. 4, c. 1, §. 1. f. 504